
 
 
 

Augusta, 09/09/2024 
     
- Al Direttore dei Servizi G. e A. 
- Ai Sigg. docenti 
- Atti 
- Albo 

 

Oggetto: Delibera del Collegio dei docenti riunitosi in data 06 settembre 2024 su 
convocazione della C.I. n. 658 (e successive rettifiche del 29/08/2024 C.I. 659) Prot. N°8244 
del 28/08/2024. 

 
19° punto odg: Nomina Supporto Gestionale PON 2024-2025   
 
 
Il Collegio dei docenti 

 
Riunitosi in numero legale;  
Visto l’art. 7 del D. Lgs 16 aprile 1994, n. 297; 
Visto il D.I. n° 129 del 28 agosto 2018; 
Considerata la progettualità PON della nostra istituzione scolastica; 
Visti i Progetti PON da attuare; 
Sentito il Dirigente Scolastico; 

 
DELIBERA 

 
All’unanimità la prof.ssa Rita Formica Supporto Gestionale PON a.s. 2024-2025. 

 
 
 
  
Il segretario del Collegio dei docenti                               Il Presidente del Collegio dei docenti            
Prof.re Alfio Castro                                                                      Prof.re Gianluca Rapisarda  
 
 
Affisso all’Albo il 09 settembre 2024 
 
 




		2024-09-09T14:41:26+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@28c04960[
  nome=Gianluca
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@6139ca19[
  cognome=Rapisarda
]
	Firma Elettronica Avanzata di Gianluca Rapisarda/RPSGLC73T01C351R




